quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2021

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2021

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de GLP - Gás Liquefeito de
Petróleo 13 kg para atendimento das necessidades das Secretarias Municipais,
conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de
Referência e na Ata de Registro de Preço.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE;
ATIVIDADE: 1.073 - IMPLANTAÇÃO DO RESTAURANTE POPULAR; 1.074 -
CONSTRUÇÃO DE COZINHA COMUNITÁRIA; 2.003 - DESENVOLVIMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO; 2.008 - BLC. PROT. SOCIAL
BÁSICO PBV(SCFV) E PBF(CRAS); 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 2.012 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS; 2.113 -
MANUTENÇÃO DA COORDENAÇÃO DA JUVENTUDE; 2.116 - MANUTENÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER; 2.022 - MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.023 -
GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE;
2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF; 2.026
- MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR; 2.045 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 2.046 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE; 2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA
DA SAÚDE; 2.119 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA;
2.120 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE; 2.124 -
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19; ELEMENTO DE DESPESA:
33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: Percentual de desconto de 0,05% no valor estimado de
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), referente ao lote 1 (único).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/09/2021 a 31/12/2021 ou até entrega total dos
produtos.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9D93F44F83C7CDA35181350EB18EDB

quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

CONTRATADA: NILTO GÁS E ÁGUA MINERAL EIRELI - ME, CNPJ nº
22.554.978/0001-38 – Assina pela Contratada: ALINE PEREIRA DE CARVALHO,
CPF nº 065.118.235-20.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9D93F44F83C7CDA35181350EB18EDB

		2021-09-09T15:23:19-0300